AD SECUNDVM sic proceditur.

I N articulo eiusdem queit, duo notantur. Primum, ex responsione ad tertium, & 4. cor. & 5. ad 4. art. nunquam sunt vera miracula ad confirmationem falsa dicitur. Secundum, ex ad 1. responsione ad quin tum ab Augustino, quod perniciösisimus est error affirmantium in miraculis operibus maiorum esse dona Dei, in operibus iustitiae.

Et hoc cōtra vulgariter, & cōmum errorem humani generis, purantim homines miracula facientes, fanatos, & quodammodo Deos: simplices autem iustos, quasi pro nihilo habentes. Totum enim oppositum haberet affirmari, sicut in veritate est. Et haec de gratiis gratis data.

SED CONTRA est, quod dicit Apostolus 1. ad Corinth. 13. Si habuero omnem fidem, ita ut montes transferam, charitatem autem non habuero, nihil sum: sed quicumque non habet charitatem, est malus, quia hoc